THÔNG BÁO
Về việc công khai hồ sơ cấp đổi

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

Căn cứ Biên bản xét duyệt ngày 13/12/2023, UBND xã Lộc Sơn trân
trọng thông báo cho toàn thể nhân dân trên địa bàn hồ sơ xin cấp đổi giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và kết quả xét đơn đăng ký cấp đổi
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở của ông Phạm Dũng và
bà Lê Thị Thu tại thửa đất số 130, tờ bản đồ số 33, diện tích 258,4 m2, quyền sở
hữu nhà ở được xây dựng năm 1993 (trong đó có 44,4 m2 tăng thêm so với GCN.
QSDĐ đã được cấp năm 2005 là do đo đạc và tính toán diện tích), địa chỉ thửa
đất tại thôn Xuân Sơn, xã Lộc Sơn, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa thiên Huế:

Thời gian công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Sơn (kể từ ngày 13 tháng 12
năm 2023 đến hết ngày 28 tháng 12 năm 2023).

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày ra thông báo công khai nếu có điều
gì cần khai báo thêm hoặc khiếu nại liên quan đến việc cấp đổi giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và phần diện tích tăng thêm so
với GCN.QSDĐ đã được cấp năm 2005 thì nộp đơn tại UBND xã Lộc Sơn để
thẩm tra và giải quyết. Quá thời hạn trên, mọi sự khai báo thêm hoặc khiếu
nại sẽ không được chấp nhận.

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Sơn;
Đăng trên Trang Thông Tin điện tử xã và gửi đến Đài truyền thanh xã để thông
báo rộng rãi đến công dân trên địa bàn đối với việc công khai hồ sơ cấp đổi giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC SƠN

Số: 878/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lộc Sơn, ngày 13 tháng 12 năm 2023

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Trang Thông Tin điện tử xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Lành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T10:18:05+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn<locson.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T10:18:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn<locson.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!